
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Prof. Elias L. de Magalhães, 20  F/Fax: (15) 3557-1118 / 3557-1145  CEP 18360-000 – ESTADO DE SÃO PAULO 

www.itaoca.sp.gov.br   e-mail : pmitaoca@ig.com.br  

    PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAOCA 
                          - ESTADO  DE  SÃO  PAULO -                 
 C                              CNPJ 67.360.362/0001-64 

DECRETO MUNICIPAL N. 1128 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEIS PARA GERIR, RESPONDER E 

REPRESENTAR O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAOCA 
 

FREDERICO DIAS BATISTA, Prefeito do Município de 

Itaóca Estado de São Paulo,  usando de suas atribuições que lhe 

são conferida por Lei, RESOLVE: 

 

 

D E C R E T A R:  
 

  

 

 

  ARTIGO 1º - Ficam designados os Servidores Públicos, CHRISTIANE RODRIGUES 

DA SILVA FORTES, portadora da cédula de identidade RG. nº 28.268.287-9/SSP-SP e CPF/MF. 

nº. 259.988.648-16 –  ocupante do cargo público de PSICOLOGO , e DAIANE FRANCISCA 

DANTAS DA SILVA, portador da cédula de identidade RG 42.189.533-0SSP-SP e CPF 

368.809.978-80, ocupante do cargo público de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 

TESOURARIA MUNICIPAL, para  gerir, responder  e representar no âmbito fiscal, administrativo e 

financeiro o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAOCA. 

 

 

  ARTIGO 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado 

eventuais disposições em contrário.  

 

 

    ITAOCA/SP, 10 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

 

 

 

 

 

    FREDERICO DIAS BATISTA  

                  PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAÓCA – SP. 

 

http://www.itaoca.sp.gov.br/
mailto:pmitaoca@ig.com.br

